ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2019 г.   № 14
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

19 марта 2019  ҫ. 14 №
Чãваш Сурãм сали

Об образовании земельного участка,
утверждения схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане (карте)

соответствующей территории

В соответствии со статьями 11, 11.4, 11.10 Земельного Кодекса РФ Администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему расположения земельных участков в кадастровом квартале 21:07:222301 в связи с образованием земельного участка путем раздела с сохранением  в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:07:222301:649. Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Аликовский район, Чувашско-Сорминское сельское поселение. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание.

Территориальная зона: И (Зона инженерной инфраструктуры).

Площадь образуемого земельного участка: 21:07:222301:649:ЗУ1-260 кв.м.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чувашско – Сорминского
сельского поселения                                                                     В.Ю.Сорокин